
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА УЖИЦА 

 
LVII      21. јун  2022. године     Број 30/22 

 

139. На основу члана 80.  Статута града Ужица (Службени лист града Ужица, број 4/19) и Предлога ЈП УЖИЦЕ РАЗВОЈА   

10-118  од 16.6.  2022. године, Градско веће на седници одржаној  21.6. 2022. године, доноси: 

 

ИЗМЕНУ ПРОГРАМА МАЊИХ МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА 

ПРИВРЕМЕНОГ КАРАКТЕРА НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
СВЕСКА 1 

КИОСЦИ 

 

ЛОКАЦИЈА Л 9: Улица Димитрија Туцовића, испред Зелене  пијаце-предвиђено је постављање киоска на каз. парц. 8983 КО УЖИЦЕ, 

типа Тип 1, намењен терцијарним делатностима (услужно-трговинске), уз могућност постављања 2 расхладна уређаја за продају 

напитака, у складу са сагласностима надлежних државних органа. Локација је дефинисана аналитичко-геодетским тачкама (5-8). 

Рок коришћења локације је 3 године. БРИШЕ СЕ. 

ЛОКАЦИЈА Л13: Улица Димитрија Туцовића, испред Зелене пијаце- предвиђено је постављање киоска на кат. парц. 8983 КО УЖИЦЕ, 

типа ТИП 1, намењен терцијарним делатностима (услужно-трговинске), уз могућност постављања 2 расхладна уређаја за продају 

напитака, у складу са сагласностима надлежних државних органа. Локација је дефинисана аналитичко- геодетским тачкама (2-6). 

Рок коришћења локација је 3 године. БРИШЕ СЕ. 

ЛОКАЦИЈА Л17:  Улица Димитрија Туцовића, испред зелене пијаце- предвиђено је постављање киоска на кат. парц. 8983 КО 

УЖИЦЕ, типа ТИП1, намењеног терцијарним делатностима (услужно-трговинске), уз могућност постављања 2 расхладна уређаја за 

продају напитака, у складу са сагласностима надлежних државних органа. Локација је дефинисана аналитичко- геодетским тачкама ( 

1-4). 

Рок коришћења локације је 3 године. БРИШЕ СЕ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III 463-75/22-04, 21.6.2022. године 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИЦА  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                       ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

                                                                                                    Др Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 

 

 

 

140. На основу члана 80.  Статута града Ужица (Службени лист града Ужица, број 4/19) и Предлога Комисије за постављање 

комуналног отпада од 17.6.   2022. године, Градско веће на седници одржаној  21.6. 2022 .   године, доноси: 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ ПРОГРАМА ПОСТАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ ЗА 

ПРИКУПЉАЊЕ КОМУНАЛНОГ ОТПАДА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА УЖИЦА 
 

 

СВЕСКА 1 

 

Локација Л 8 – Улица Радничког батаљона, предвиђено је постављање једног (1 ком.) контејнера, ван улице 

Потребно је направити бетонски бокс и избетонирати подлогу спојену са асфалтом. 

 

СВЕСКА 9 

 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ – ГРАД УЖИЦЕ И ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

 

На територијама Месних заједница Града Ужица и Општине Севојно, контејнери за кабасти отпад запремине 3 м³, 5 м³ или 7 м³, 

постављају се задњи викенд у месецу (од петка до понедељка). 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

 

ЛОКАЦИЈА Л 2 – Предвиђено је постављање контејнера за кабасти отпад у Ул. Иве Андрића, ван улице. 

ЛОКАЦИЈА Л 10 - Предвиђено је постављање контејнера за кабасти отпад у Ул. Хероја Јерковића, у кругу бивше касарне, у близини 

хангара. 

ЛОКАЦИЈА Л 20 – Предвиђено је постављање контејнера за кабасти отпад на раскрсници улица Златиборске и М. Црњанског, поред 

постојећих контејнера, ван улице. 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 30/22" 
 

 

430 

 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ – СЕЛА 

 

ЉУБАЊЕ 

 

Локација Л 2 – предвиђено је постављање контејнера за кабасти отпад на Забучју, са десне стране пута из правца Ужица, испред 

раскрснице за скретање за Видиковац. БРИШЕ СЕ 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III  Број  352-889/20, 21.6.2022. год. 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИЦА  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                       ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

                                                                                                    Др Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 

 

 

 141. На основу члана 9. ст.1. тач.3. Закона о  одбрани од града (''Службени гласник РС'' бр. 54/2015), члана 20. ст.1. тач.19. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' бр. 129/2007), члана 15. ст.1. тач.11. Закона о ванредним ситуацијама 

(''Службени гласник РС'' бр. 111/2009 и 92/2011) и члана 80. Статута Града Ужица (''Службени лист Града Ужица'' бр.4/19), Градско 

веће Града Ужица на седници одржаној 21.6. 2022.године донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

 О ИСПЛАТИ НАКНАДЕ ЗА ДОДАТНО АНГАЖОВАЊЕ ПРОТИВГРАДНИМ СТРЕЛЦИМА 

РЦ ''УЖИЦЕ'' У 2022. ГОДИНИ 
 

1. Стрелцима на подручју Радарског центра Ужица, који су ангажовани на противградним станицама на територији Града 

Ужица, исплатиће се накнада за додатно ангажовање у износу од 8.000,00 динара нето, односно 12.500,00 динара бруто, месечно за 

период од 15.04.2022.год до 15.10.2022.године, по ангажованом стрелцу. 

2. Право на накнаду за додатно ангажовање из тачке 1. овог решења имају противградни стрелци који су са РХМЗ Србије 

закључили уговор о ангажовању. 

3. Исплата наканде извршиће се из буџета Града Ужица са позиције 275 Специјализоване услуге, економска класификација 

424, функција 421-Пољопривреда, шумарство, лов и риболов, раздео 9. Градска управа за инфраструктуру и развој, Одлуке о буџету за 

2022.годину у укупном износу од 1.500.000,00 динара. 

4. Са противградним стрелцима из члана 3. ове Одлуке закључиће се Уговор о делу за додатно ангажовање на пословима 

противградне заштите.  

При закључивању уговора противградни стрелци су дужни да доставе копију уговора о ангажовању из тачке 2. овог решења. 

5. За спровођење овог решења задужује се Градска управа за инфраструктуру и развој. 

6. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града Ужица''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

Градско веће 

III БР. 401-344/22, 21.6.2022.године 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИЦА  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                       ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

                                                                                                    Др Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 

 

 

142. На основу члана 7. Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист града Ужица" бр. 11/2019) и члана 80. Статута 

града Ужица ("Службени лист града Ужица", бр. 4/2019) Градско веће града Ужица на седници одржаној  21.6.2022.године донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. ПРИВРЕМЕНО СЕ УКИДА  део посебног јавног паркиралишта у улици Омладинској – плато испред стадиона ФК 

"Слобода", које припада II зони паркиралишта због измештања  Градске пијаце на основу решења Градског већа  III број 353-409/22 од 

11. маја 2022. године до завршетка радова на изградњи Градске пијаце. 

 

 

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у "Службеном листу града Ужица". 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

III  бр.06-42/22-2, 21.6. 2022. године 

 

 
                                                                                                   ПРЕДСЕДНИЦА  ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                       ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

                                                                                                    Др Јелена Раковић Радивојевић, с.р. 



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 30/22" 
 

 

431 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

САДРЖАЈ БРОЈ 30/22 
Редни 
број 

 
Страна 

139. Измена Програма мањих монтажних објеката привременог карактера на површинама јавне намене на територији 
града Ужица..................................................................................................... ......................................................................... 429 

140. Измена и допуна Програма постављања комуналне опреме за прикупљање комуналног отпада на територији 
града Ужица............................................................................................................................. ................................................. 429 

141. Решење о исплати накнаде за додатно ангажовање противградним стрелцима РЦ "Ужице" у 2022. години...............  430 
142. Решење о привременом укидању дела посебног јавног паркиралишта у улици Омладинској....................................... 430 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 30/22" 
 

 

432 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 
администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 
 


